(a) Hunc alium *Chromatii* fratrem adhuc anonymum solus clarissimus Fontaninus intrusit; cui non assentiuntur Bernardus Maria de Rubeis, qui unicum *Eusebium Chromatii* fratrem agnovit. Videatur ejus *Dissertatio De Rufino*, cap. 2, pag. 15 et 14.

(b) In hac priori *Apologia*, quam hic citat Fonta-

ninus, et ad annum pertinet 400 aut 401, uti etiam De Rubeis consentit, in memorat Rufinus *Chromatium, Jovinum* et *Eusebium*, qui cum ante annos, ut ipse ait, fere triginta, essent sub Valeriano episcopo Aquileiensi alter presbyter, alter archidiaconus, alius diaconus, episcopatus deinde honore ipsi quoque aucti